
Číslo Název kritéria Referenční dokument Popis pro hodnocení
Hodnocení 

(body)

Celkové způsobilé výdaje projektového záměru, ke dni podání projektového záměru 

na MAS, jsou ve výši do 2 500 000 Kč včetně                                                          
20 bodů

Celkové způsobilé výdaje Projektového záměru, ke dni podání Projektového záměru 

na MAS, jsou ve výši od 2 500 001 až 4 000 000,00 Kč včetně                                  
10 bodů

Sídlo žadatele se nachází v území MAS SERVISO a zároveň ve stejné obci jako místo 

realizace plánovaného projektu
20 bodů

Sídlo žadatele se nachází v území MAS SERVISO, ale nenachází se ve stejné obci jako 

místo realizace plánovaného projektu
10 bodů

Sídlo žadatele se nenachází v území MAS SERVISO, ale místo realizace plánovaného 

projektu je na vymezeném území MAS SERVISO 5 bodů

Připravenost projektu
Žadatel předložil relevantní dokumenty dokládající připravenost projektu - platné 

stavební povolení, ohlášení stavby a pod.        
20 bodů

Žadatel doložil zahájení přípravy relevantních dokumentů, např. žádost o vydání 

stavebního povolení, žádost o vydání atd.).
10 bodů

Není předložena dokumentace dokládající připravenost projektu              0 bodů

Žadatel doložil Čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 

povolení či ohlášení
20 bodů

Žadatel nedoložil Čestné prohlášení, že realizace projektu nepodléhá stavebnímu 

povolení či ohlášení
0 bodů

Žadatel či jeho zástupce se účastnil semináře k výzvě MAS SERVISO - IROP - 

KULTURNÍ PAMÁTKY
10

Žadatel či jeho zástupce se neúčastnil semináře k výzvě MAS SERVISO - IROP - 

KULTURNÍ PAMÁTKY
0

Projektový záměr, Stavební povolení, PZN.: Toto kritérium je platné pro projekty, které řeší 

jakýkoliv uvedený stupeň stavby / stavebních prací či úprav 

v tomto kritériu. V případě, že se nejedná o stavební 

projekt (stavební práce / úpravy), je toto kritérium v rámci 

hodnocení nerelevantní.

Poznámka k hodnocení kritéria: Žadatel uvede informaci o plnění jednotlivého kritéria v příslušné části Projektového záměru.

Místo realizace projektu a sídlo společnosti žadatele
Projektový záměr

Příloha č. 2 Kritéria věcného hodnocení - 6. VÝZVA MAS SERVISO - IROP - KULTURNÍ PAMÁTKY

Podpis na prezenční listině v kanceláři MAS

Projekt nepočítá se stavebními pracemi a žadatel doložil 

„Čestné prohlášení žadatele“, že se na něj nevztahuje 

povinnost dokládání stavebního povolení ani ohlášení.

PZN.: Toto kritérium je platné pro projekty, které 

nezahrnují stavební práce a nejedná se tedy o stavební 

projekt v  rámci stavebního povolení nebo souhlasu s 

provedením ohlášeného stavebního záměru. V případě, že 

se jedná o stavební projekt, je toto kritérium v rámci 

hodnocení nerelevantní.

4. Účast na semináři k výzvě

3b Projektový záměr, čestné prohlášení

2.

Projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 35 bodů z celkového maximálního počtu 70 bodů.

1. Projektový záměr
Finanční náročnost projektového záměru ke dni podání na 

MAS

3a


